
Linie 13: Oßw./Kornw. - LB - Si 44 Pl 44 Pl 44 Pl
Kornwestheim Johannesstraße 06:00 07:00
Oßweil Wettemarkt | 07:02
► Ludwigsburg Comburgstr. | 07:04
► Ludwigsburg Blühendes Barock | 07:07

S4 aus Backnang
S5 aus Bietigheim
Zug aus Ri. Heilbronn

6:06
6:01
6:06

7:06
7:01
7:04

8:06
8:01
8:04

Ludwigsburg Bf (Arena) 06:12 07:12 08:12 16:14
Ludwigsburg Grönerstr. 06:15 07:15 08:15 16:17
► Pflugfelden Möglinger Str. 06:18 07:18 08:18 |
Schwieberdingen Tor 1 06:27 07:27 08:27 16:32
Schwieberdingen Laibl.Weg (Tor2) 06:29 07:29 08:29
Schwieberdingen Tor 4 06:31 07:31 08:31
... weiter nach VAI als Linie 14, an 17:04
Linie 13: Si - LB - Oßw./Kornw. 44 Pl 44 Pl
Schwieberdingen Tor 1 07:22 15:17 17:47
Schwieberdingen Laibl.Weg (Tor2) 07:24 15:19 17:49
Schwieberdingen Tor 4 07:26 15:21 17:51
Pflugfelden Möglinger Str. ► | 15:34 18:04
Ludwigsburg Grönerstr. 07:41► 15:38 18:08
Ludwigsburg Bf (Arena) ► 07:47 15:44 18:14
S4 nach Backnang
S5 nach Bietigheim
Zug Ri. Heilbronn

15:54
15:59
15:52

18:24
18:29
18:29

Ludwigsburg Blühendes Barock ► 15:48 18:18
Ludwigsburg Comburgstr. ► 15:52 18:22
Oßweil Wettemarkt ► 15:55 18:25
Kornwestheim Johannesstraße ► 

Linie 14: Vaihingen/E - Schwieb. 44 Pl
Kurs FC-1

Depot Flattich Vaihingen-Riet

Schwieberdingen Tor 4 06:31

Ankunft Zug von Pforzheim
Ankunft Zug von Bruchsal
Ankunft Zug von Sachsenheim

6:39
6:39
6:41

Vaihingen (E) Bahnhof, Bussteig 4a 06:57
► Vaihingen (E) Neue Bahnhofstr. 06:58
► Vaihingen (E) Stadthalle 07:00
► Vaihingen (E) Salzäcker 07:03
► Enzweihingen B10 07:07
Schwieberdingen Tor1 ► 07:22
Schwieberdingen Laibl.Weg (Tor2) ► 07:24
Schwieberdingen Tor4 ► 07:26
... weiter nach LB als Linie13, an 07:47
Linie 14: Schwieb. - Vaihingen/E 44 Pl
Kurs FB-1

Depot Flattich Vaihingen-Riet

Oßweil Wettemarkt 15:55

Schwieberdingen Tor1 16:35
Schwieberdingen Tor2 Laibl.Weg 16:37
Schwieberdingen Tor4 16:39
Enzweihingen B10 ► 16:54
Vaihingen (E) Salzäcker (REWE) ► 16:57
■ Vaihingen (E) Stadthalle ► 17:00
Vaihingen (E) Neue Bahnhofstr. ► 17:03
Vaihingen (E) Bahnhof ► 17:04
Abfahrt Zug Ri. Pforzheim
Abfahrt Zug Ri. Bruchsal
Abfahrt Zug Ri. Sachsenheim

17:16
17:19
17:10

Stand Fahrplanentwurf: 12.01.2021

Fahrplan Werkverkehr Bosch
gültig ab 18. Jan. 2021

Stand Fahrplanentwurf: 15.01.2021

Fahrplan Werkverkehr Bosch
gültig ab 18. Jan. 2021

■ Bus fährt bei Verspätung erst zum Bahnhof, dann zur Stadthalle


